1.5 Itens com requerimento de sigilo 
Após apreciação e decisão do Colegiado, foi deferido o requerimento de sigilo para o item 
3.2.007. 

1.6 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.7 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 104 (cento e quatro) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 

Item: 2.1.001 
Recorrente: COMERCIO DE MEL LIMA LTDA. 
CNPJ: 65.929.861/0001-02 
Número do Processo: